1、控股股东、实际控制人 9,411,250 18.82% 9,411,250 17.87%

2、董事、监事及高级管理人

员
677,500 1.36% 677,500 1.29%

3、核心员工 - - - -

4、其它 9,645,000 19.29% 12,323,571 23.39%

合计 19,733,750 39.47% 22,412,321 42.55%

有限

售条

件的

股票

1、控股股东、实际控制人 28,233,750 56.47% 28,233,750 53.60%

2、董事、监事及高级管理人

员
2,032,500 4.07% 2,032,500 3.86%

3、核心员工 - - - -

4、其它 - - - -

合计 30,266,250 60.53% 30,266,250 57.45%

总股本 50,000,000 100.00% 52,678,571 100.00%

广东邦泽创科电器股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-089

17

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为9人；本次股票发行新增股东5人，发行完成后，公司股东人数为

14人。

本次股票发行后公司股东情况仅考虑股权登记日2024年6月7日公司全体股东及本次

发行新增的股东，不考虑股权登记日后公司股票二级市场交易导致的股东人数变化。

3. 资产结构变动情况

公司本次定向发行募集资金45,000,000.00元，均由发行对象以现金方式认购，不涉及

非现金资产认购的情形。因此本次定向发行结束后，公司货币资金、流动资产、资产总额

均将增加。与本次发行前比较，公司的总资产、净资产规模均有一定幅度提高，资产结构

更趋稳健。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次股票定向发行前，公司主营业务是办公电器产品和家用电器产品的研发、生产、

销售和全球本地化服务。本次股票定向发行募集资金的用途为补充流动资金，用于支付供

应商款项，本次股票定向发行完成后，公司的主营业务未发生变化，公司业务结构将不会

发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次定向发行前，公司控股股东为陈赤，实际控制人为陈赤、徐宁和张勇。本次定向

发行前后，公司控股股东、实际控制人没有发生变化。

本次定向发行前后，陈赤、徐宁和张勇持有或控制公司股份数量情况如下：

类型 名称

本次发行前 本次发行

认购数量

（股）

本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

第一大股东 陈赤 18,050,000 36.10% 0 18,050,000 34.26%

实际控制人 陈赤 18,050,000 36.10% 0 18,050,000 34.26%

实际控制人 张勇 12,095,000 24.19% 0 12,095,000 22.96%

广东邦泽创科电器股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-089

18

实际控制人 徐宁 8,222,525 16.45% 0 8,222,525 15.61%

注：持股数量和持股比例均为直接或间接持股的合计数，陈赤和张勇不存在间接持股情形。

公司实际控制人及其一致行动人不参与本次发行认购。本次发行前，陈赤直接持有公

司1,805.00万股股份，占公司总股本的36.10%，为公司的控股股东，任公司董事；张勇直

接持有公司1,209.50万股股份，占公司总股本的24.19%，任公司副董事长；徐宁直接持有

公司750.00万股股份，占公司总股本的15.00%，并通过东莞泽凯和东莞泽宇间接持有公司

1.45%的股份，合计直接或间接持有公司16.45%的股份，任公司董事长。2018年1月1日，

陈赤、张勇和徐宁签订了《一致行动协议》，陈赤、张勇和徐宁三人在公司的重大决策过

程中均通过协商一致的方式行使股东权利及管理权，并形成一致行动安排。

本次发行前，公司的实际控制人为陈赤、张勇、徐宁，三人直接或间接合计持有公司

76.74%的股份。本次定向发行后，陈赤、张勇、徐宁三人直接或间接合计持有公司72.83%

的股份，仍为公司实际控制人。本次定向发行不会导致公司控制权发生变动。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 陈赤 董事 18,050,000 36.10% 18,050,000 34.26%

2 张勇 副董事长 12,095,000 24.19% 12,095,000 22.96%

3 徐宁 董事长 7,500,000 15.00% 7,500,000 14.24%

4 尹治春 总经理 1,425,000 2.85% 1,425,000 2.71%

5 刘文涛
副总经理、

董事会秘书
1,285,000 2.57% 1,285,000 2.44%

合计 40,355,000 80.71% 40,355,000 76.61%

注：本次股票发行前后，公司存在董事、高级管理人员直接持股的情况；本次股票发行前后，公

司不存在监事直接持股的情况；本次股票发行前后，公司未认定核心员工，不存在核心员工直接

持股的情况。本表格数据仅列示相关人员直接持股情况。

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2022年度 2023年度 2023年度

每股收益（元/股） 0.18 2.10 1.99

归属于母公司所有者的每股

净资产（元/股）
2.67 4.99 5.59

资产负债率 70.60% 59.77% 55.73%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

广东邦泽创科电器股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-089

19

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、 特殊投资条款

本次发行涉及特殊投资条款。

公司实际控制人之徐宁、陈赤与本次定向发行股份认购对象正和共创签署了《<广东

邦泽创科电器股份有限公司定向发行股份认购合同>之补充协议》，向财鑫一号、东证常平

出具了《承诺函》，与仙津实业、莞商联投签署了《股份回购协议》，上述协议及《承诺函》

约定了特殊投资条款，主要内容如下：

1、实际控制人之徐宁、陈赤与正和共创签署的《<广东邦泽创科电器股份有限公司定

向发行股份认购合同>之补充协议》

（1）目标净利润条款

各方同意设定目标公司2025年扣非后净利润目标不低于1.5亿元(简称“2025年目标净

利润”)。“扣非后净利润”是指根据《证券法》要求经完成从事证券业务服务备案的会计师

事务所审计确认的目标公司合并利润表中归属于母公司扣除非经常性损益后的净利润。

（2）股份回购权条款

发生下列情形之一的，各实际控制人（单独或合称为“回购义务人”）有义务按照本补

充协议约定的条件和条款购买投资方所持有的全部目标公司股权，各实际控制人就前述

购买义务承担连带责任：（1）在2026年6月30日之前，目标公司未能通过北京证券交易交

所的上市申请审核；（2）在2026年12月31日之前，目标公司未能完成上市；（3）目标公

司2025年扣非后净利润<1.5亿元；或者（4）实际控制人或目标公司明示拒绝或实质性放